Проект
ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от ____________ 2019 года		                                                          № ______
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к решению Думы Березовского района от 07 августа 2018 года № 296 «Об утверждении Положения о Комитете культуры администрации Березовского района»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности, Указом Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012 года № 1666 «О стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Березовского района, утвержденным решением Думы Березовского района от 15 апреля 2005 года № 338 «О новой редакции устава Березовского района»,

Дума района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Березовского района от         07 августа 2018 года № 296 «Об утверждении Положения о Комитете культуры администрации Березовского района» следующие изменения:
1.1. пункт 2.2. дополнить подпунктом 2.2.27. следующего содержания:
«2.2.27. осуществление мониторинга состояния межнациональных, межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций.».
2. Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
Березовского района                                                                          В.П. Новицкий